

# Úřad městské části města Brna Brno-Medlánky

Stavební úřad  
Hudcova 7  
621 00 Brno

---

SPISOVÁ ZN.: ÚS/02185/2020  
Č.J.: MCBMED/02249/2020/Nos  
VYŘIZUJE: Ing. Hana Nosálová  
TEL.: 538706257  
E-MAIL: nosalova@medlanky.brno.cz  
DATUM: 09.07.2020

Věc: Poskytnutí informace podle zák.č 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Dne 02.07.2020 obdržel zdejší Úřad městské části města Brna, Brno-Medlánky, Stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), Vaší žádost o poskytnutí informací v souladu se zák.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které žádáte o poskytnutí informace, zda:

1. Vydal výše nadepsaný stavební úřad v roce 2019 a 2020 územní rozhodnutí, stavební povolení nebo rozhodnutí ve společném územním a stavebním řízení pro stavby parkovacích domů.
2. Pokud ano, žádám tímto o zaslání anonymizovaných kopií předmětných rozhodnutí.
3. Posuzoval výše nadepsaný stavební úřad v těchto rozhodnutích index podlažní plochy?

Zdejší stavební úřad k výše uvedené žádosti poskytuje informaci, kterou sděluje, že nevydal v roce 2019 a 2020 žádné územní rozhodnutí, stavební povolení nebo rozhodnutí ve společném územním a stavebním řízení pro stavbu parkovacího domu.

Úřad městské části města Brna  
Brno-Medlánky  
Stavební úřad -10-  
Hudcova 7, 621 00 Brno



Ing. Hana Nosálová  
Vedoucí stavebního úřadu

„otisk razítka“